

به نام خدا

موضوع: کار آفرین علیرضا صادقیان مؤسس نت برگ

گردآوری شده توسط: ستایش غریبی

هنر جو یازدهم موسیقی

زیر نظر: سرکار خانم سوسن مرادی

۱۴ شهریور ۱۴۰۰

مقدمه:

- یکی از سایت هایی که در ایران در حوزه ی خرید و تخفیف گروهی فعالیت می کند، وب سایت نت برگ است. نت برگ توسط علیرضا صادقیان تأسیس شده است. علیرضا صادقیان مهندسی صنایع از دانشگاه علم و صنعت دارد و تحصیلات ارشد خود را در رشته ی MBA دانشگاه کلمبیا آمریکا گذرانده است. در نت برگ روزانه پیشنهادهایی متنوع و با تخفیف های 40 تا 99 درصدی برای مکان های تفریحی مانند رستوران، شهر بازی، مراکز بهداشتی، مراکز درمانی و ... ارائه می گردد. از خدمات نت برگ می توانید از طریق وب سایت و اپلیکیشن ین سامانه استفاده کنید.



نت برگ
Netberg!

علیرضا صادقیان ۳۶ ساله متولد یزد، تحصیلات خود را در رشته مهندسی صنایع از دانشگاه علم صنعت و از دانشگاه کلمبیا آمریکا گذرانده است. او در حال حاضر مدیر عامل شرکت کسب و MBA کارشناسی ارشد رشتهها کار نوین ایرانیان و صاحب برند اینترنتی نتبرگ است، نت برگ جز برترین سایت های تجارت الکترونیک ایران می باشد و دارای نماد اعتماد ملی، مجوز فعالیت از وزارت بازرگانی، برنده جایزه مدیر خلاق بوده و تنها سایت ایرانی است که عضو اتحادیه جهانی سایت های خرید گروهی می باشد.

وی در مصاحبه های خود شروع کار نت برگ را اینگونه عنوان کرده است:

در همان سالهای تحصیل در امریکا به پیشنهاد یکی از دوستانش به فکر راه اندازی سایتی شبیه به سایت گروپان افتاده بود و پایه ریزی و تشکیل تیم اجرایی را قبل از اتمام درسش در سفری به ایران با همراهی و شراکت پسر عمویش انجام داد. وی یک هفته بعد از اتمام درسش به ایران آمد و کار را دنبال کرد. سرمایه اولیه شرکت را توسط خانواده اش تامین کرد و در 13 مرداد 90 نت برگ راه اندازی شد. در حال حاضر بعد از گذشت 5 سال نت برگ جز بزرگترین سایت تخفیف در ایران می باشد و دومین سایت پربازدید در حوزه تجارت الکترونیک می باشد و روزانه تخفیفات بسیاری روی نت برگ مربوط به تهران و سایر شهرها را ارائه می کنند.

هدف نت برگ

مهم ترین هدف نت برگ فراهم کردن امکان خرید است برای افراد با تخفیف های بالا و قیمت های مقرون به صرفه است، اما در این روش که بر قدرت خرید گروهی اتکا دارد، در آن هم صاحبان کسب و کارهای مختلف به دلیل جذب مشتریان جدید و هم خریداران به دلیل دریافت تخفیف های بسیار بالای سایت سود می برند. صادقیان از استقبال مردم از نت برگ بسیار خوشحال هست و می گوید " وقتی در کوچه و بازار از برگه های تخفیف نت برگ مطلبی می شنود از اینکه 5 سال مدیر عامل شرکتی است که این تخفیفات را ارائه می کند به خودم می بالم." وی علت اصلی موفقیت تیمش را همکاری منسجم و هماهنگ اعلام می کند. اعضا تیم صادقیان در نت برگ در حال حاضر حدود 200 نفر می باشد که در بخش های فروش، مرکز تماس، مسئول محتوای وبسایت، حسابداری، فنی، منابع انسانی و مدیریت شرکت با هم کار می کنند.

مشکلات نت برگ

صادقین اعتماد نکردن صاحبان کسب و کار را در مرحله شروع از چالش های نت برگ می داند سعی می کنند با ارائه راهکارهای مختلف اعتبار اولیه ای به مشتریان ارائه دهند تا بتوانند اعتماد کنند یا با سیستم پشتیبانی قوی ای که دارند سریع مشکلات مشتریان را با تماس تلفنی یا ارسال ایمیل حل کنند. چون مشکلات پیش می آید ولی مهم این است که چگونه بتوانیم سریع آنها را برطرف کرد.

یکی دیگر از مشکلاتی که پیش آمده، اینست که مشتریان با برخی صاحبان کسب و کار تماس می گیرند تا اطلاعات بیشتر بدست بیاورند اما آنها مانع خرید افراد از نت برگ می شوند و مشتری را مستقیم به فروشگاه خود هدایت می کنند تا سهم آنها را پرداخت نکنند.

دریافت اشتراک نتبرگ

جهت گرفتن اشتراک در نتبرگ در قسمت اشتراک، ایمیل خود و در قسمت انتخاب شهر، نام شهر مورد نظر را وارد کنید تا تمام پیشنهادات نتبرگ روزانه به ایمیل شما فرستاده شود. با چک کردن ایمیل خود به صورت روزانه، مطمئن شوید پیشنهادات فوق العاده ما را از دست نمی‌دهید، زیرا هر پیشنهاد تنها برای مدت محدودی روی سایت قرار می‌گیرد. هنگامی که نتبرگ خاصی نظر شما را به خود جلب کرد، به سایت نتبرگ سر بزنید تا در جریان جزئیات بیشتر خرید قرار بگیرید و در صورتی که همه چیز همانطور که ما تلاش کرده‌ایم مطلوب شما بود، با عضویت در سایت نتبرگ آن را خریداری کنید.

به اشتراک گذاشتن نتبرگ با دیگران

نتبرگ‌ها معمولا اگر به همراه دوستان استفاده شوند لذت بخش‌تر هستند. پس با استفاده از ایمیل، شبکه‌های اجتماعی و 3 پیام کوتاه رایگان که از طرف سایت نتبرگ در اختیار شما قرار داده می‌شود و البته دنیای مجازی اینترنت، دوستان و آشنایان خود را در جریان قرار دهید تا آنان نیز بتوانند از این فرصت استثنایی استفاده کنند.

خوش گذراندن با نیتبرگ

پس از خرید، رسید نتبرگ خریداری شده کد خرید در قالب یک ایمیل در اختیار شما قرار می‌گیرد. همچنین این فایل از طریق پروفایل شما در سایت نتبرگ نیز قابل دسترسی است. شما طی مدت اعتباری که روی نتبرگ دریافتی درج شده است، با به همراه داشتن و ارائه یک پرینت از فایل ارسالی و یا ارائه کدهای اختصاصی، می‌توانید از پیشنهاد و قیمت باورنکردنی نت برگ لذت ببرید. پس خوش بگذرانید و از لحظات خوش و زیبا و تجربه جالبی که با خرید نتبرگ به دست آورده‌اید، عکس بگیرید و با ارسال آن از ما جایزه بگیرید.

پایان

